REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF
KOSOYO

QEVERIA E KOSOVES/VLADA KOSOVA/GOVERNMENT OF KOSOVA

MINISTRIA PER KULTURE, RINI DHE SPORT

" NINISTARSTVO KULTURE, OMLADINE [ SPORTA
MINISTRY OF CULTURE,YOUTH AND SPORTS -
¢  SHTETERORE E ARKIVAVE TE KOSOVES
“DRZAVNA AGENCIIA ARHIVA KOSOVA

TIIE STATE AGENCY OF KOSOVO ARCHIVES

Duke u bazuar né Nenin 39 paragrafi 11 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe
bazuar né Paragrafin 3 t& Nenit 11 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e
Pranimit né Shérbimin Civil, Njésia e Burimeve Njerézore e Agjencis€ Shtetérore ¢
Arkivave t& Kosovés pér procedurén ¢ pranimit: Zyrtar 1 lart& i arkivés ng€ Divizionin e
Bashképunimit té Departamentit pér Politika Zhvillimore né Agjencing Shtetérore &
Arkivave t& Kosovés me numér t& referencés: RN00013417 dhe me kod t& procedurés
RPC0006956, me daté 20/05/2024 1éshon kété:

NJOFTIM MBI ANULIM Tii PROCEDURES SE PRANIMIT:
ZYRTAR I LARTIE I ARKIVES - RN00013417

Anulohet procedura e pranimit pér pozitén: Zyrtar i lart€ i arkivés n€ Divizionin e
Bashképunimit t& Departamentit pér Politika Zhvillimore né Agjencing Shtetérore &
Arkivave t&¢ Kosovés me numér t& referencés: RN00013417.

ARSYETIM

Pasi q& asnjéri nga kandidatét/et nuk ka arritur t€ kalojé pragun e kalueshméris¢ n&
pajtim me paragrafin 2 t& Nenit 11 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér procedurén ¢
pranimit né shérbimin civil, procedura ¢ pranimit pér: Zyrtar i larté i arkivés né
Divizionin e Bashképunimit t¢ Departamentit pér Politika Zhvillimore né Agjenciné
Shtetérore t& Arkivave t& Kosovés me numér t& references RN00013417 procedura e
pranimit anulohet né kété fazé.

BN

Burim Regzoa

Udheheq631NJes1se t& Burlmeve Njerezore ASHAK




Késhillé Juridike:

Né pajtim me Nenin 17 t& Rregullore (QRK) Nr.15/2023, kandidatét e pakénaqur me
procesin ¢ rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve pérfundimtare kané t& drejté ankese

né KPMShCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Njoftimi publikohet né:

- Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore; dhe
- Ueb fagen zyrtare t& Agjencisé Shtetérore (& Arkivave t& Kosovés (ASHAK)




